

# Årsredovisning

för

## Reinestedt Elektriska AB

559186-4144

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Reinestedt, Styrelseledamot

2023-05-09

Styrelsen för Reinestedt Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver Elinstallationer och konsultverksamhet inom Elbranschen.

Företaget har sitt säte i Grästorps.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (13 mån)
Nettoomsättning	16 281	11 058	7 789	5 318
Resultat efter finansiella poster	-134	947	583	35
Soliditet (%)	30,5	35,2	23,8	15,7

Omsättningen har ökat på grund av ökat kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	307 914	462 327	<b>820 241</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		462 327	-462 327	<b>0</b>
Årets resultat			6 048	<b>6 048</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>770 241</b>	<b>6 048</b>	<b>826 289</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	770 241
årets vinst	6 048
	<b>776 289</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	776 289
	<b>776 289</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 280 616	11 057 812
Övriga rörelseintäkter		116 922	260 280
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 397 538</b>	<b>11 318 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och Förnödenheter		-7 864 582	-4 722 313
Övriga externa kostnader		-3 704 944	-2 366 807
Personalkostnader	2	-4 714 370	-3 057 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 491	-179 448
Övriga rörelsekostnader		-71	-55
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 442 458</b>	<b>-10 325 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 920</b>	<b>992 314</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	1 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 569	-47 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 486</b>	<b>-45 684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-134 406</b>	<b>946 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Förändring av överavskrivningar		210 000	-170 613
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>210 000</b>	<b>-360 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 594</b>	<b>586 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 546	-123 690
<b>Årets resultat</b>		<b>6 048</b>	<b>462 327</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	403 022	1 389 497
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	176 668	161 175
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>579 690</b>	<b>1 550 672</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	17 845	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 845</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>597 535</b>	<b>1 550 672</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		640 146	614 106
<b>Summa varulager</b>		<b>640 146</b>	<b>614 106</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 487 186	1 875 360
Övriga fordringar		54	87
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		36 296	134 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 051	91 437
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 790 587</b>	<b>2 101 334</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		366 510	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>366 510</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 797 243</b>	<b>2 715 440</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 394 778

4 266 112

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

770 241

307 914

Årets resultat

6 048

462 327

**Summa fritt eget kapital**

**776 289**

**770 241**

**Summa eget kapital**

**826 289**

**820 241**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 000

270 000

Ackumulerade överavskrivningar

378 578

588 578

**Summa obeskattade reserver**

**648 578**

**858 578**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

861 232

230 246

Övriga skulder till kreditinstitut

113 352

875 333

**Summa långfristiga skulder**

**974 584**

**1 105 579**

#### Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

50 330

49 367

Övriga skulder till kreditinstitut

169 452

143 537

Leverantörsskulder

935 288

716 600

Skatteskulder

105 319

73 178

Övriga skulder

332 690

253 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

352 248

245 076

**Summa kortfristiga skulder**

**1 945 327**

**1 481 714**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 394 778**

**4 266 112**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7,5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 640 452	1 337 545
Inköp	180 691	302 907
Försäljningar/utrangeringar	-1 270 040	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>551 103</b>	<b>1 640 452</b>
Ingående avskrivningar	-250 955	-78 317
Försäljningar/utrangeringar	252 280	
Årets avskrivningar	-149 406	-172 638
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-148 081</b>	<b>-250 955</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>403 022</b>	<b>1 389 497</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 171	111 254
Inköp	24 576	57 917
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>193 747</b>	<b>169 171</b>
Ingående avskrivningar	-7 995	-1 185
Årets avskrivningar	-9 085	-6 810
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 080</b>	<b>-7 995</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 667</b>	<b>161 176</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	17 845	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 845</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 845</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 282803,75 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	113 352	708 021
	<b>113 352</b>	<b>708 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	169 452	143 537
	<b>169 452</b>	<b>143 537</b>

#### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	131 885	1 236 373
	<b>1 331 885</b>	<b>1 936 373</b>

Grästorps 2023-05-09

*Christian Reinestedt*  
Christian Reinestedt

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

SA Revision AB

*Robin Lennartson*  
Robin Lennartson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
